

---

## **PACHET CURATENIE 88**

I.D.: 66789446

---

Data publicarii	27.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.345,00 RON - 1.345,00 RON

---

Descriere: Servetele masa 100 buc.  $60 \times 1,30 = 78,00$  Saci menaj LDPE 120 l. 10 buc.  $8 \times 4,80 = 38,40$  Saci menajeri 35 l. 30 buc.  $15 \times 3,50 = 52,50$  Servetele umede DEX 72 buc  $15 \times 4,50 = 67,50$  Prosop hartie 100 m.  $24 \times 9,70 = 232,80$  Bonete 100 buc.  $1 \times 18,00 = 18,00$  Prosop z-fold 2 str 200 buc.  $50 \times 5,00 = 250,00$  CIF cream 500 ml.  $12 \times 5,50 = 66,00$  Sort uf  $1 \times 16,30 = 16,30$  Acoperitori pantofi 100 buc.  $1 \times 14,00 = 14,00$  Detergent vase Fairy 800 ml.  $5 \times 6,20 = 31,00$  Hartie igienica 3 str. 10 role  $30 \times 7,50 = 225,00$  Saci menajeri 20 l. 30 buc.  $15 \times 2,50 = 37,50$  Lavete universale 3 buc.  $10 \times 1,80 = 18,00$  Servetele fine cutie 200 buc. MICAS  $15 \times 3,80 = 57,00$  SANO Floor Fresh 4 l.  $5 \times 28,60 = 143,00$

---